

Pressmeddelande

Ingmar Unosson ny kommunchef i Laxå

Ingmar Unosson blir ny kommunchef i Laxå kommun. Han kommer närmast från tjänsten som chef för enheten lokal utveckling och trygghet på Stadskontoret i Malmö stad.

Ingmar Unosson har tidigare arbetat som kommundirektör i Ödeshög, bildnings- och kulturchef i Ödeshög, chef för Anders Ljungstedts gymnasium i Linköping, räddningschef Motala-Vadstena kommuner samt som officer vid Skånska dragonregementet. Han har en filosofie kandidat i statsvetenskap.

Ingmar Unosson är 53 år och idag bosatt i Helsingborg. Han är gift med Gunilla som är sjuksköterska. Tillsammans har dom två vuxna utflyttade barn samt mopsen Maisie.

- Jag är glad och stolt över att få förtroendet att som kommunchef få leda den kommunala organisationen i Laxå, men jag är också ödmjuk inför de utmaningar som alla kommuner står inför med snabba kostnadsökningar och att vi nu går in i en lågkonjunktur, säger Ingmar Unosson.
- Jag trivs med att få verka i mindre kommuner med den närhet till politik och invånare det innebär men också möjligheten att få lära känna hela den kommunala organisationen. Det kändes lockande att få komma till en kommun med den tydliga ambitionen att bli Sveriges bästa skolkommun. Det är en ambition som inte bara riktar in sig på skolan utan det är en ambition som kräver att hela den kommunala organisationen samverkar och att kommunen samverkar med både civilsamhälle och näringsliv, framhåller Ingmar.
- Vi ska tillsammans ge barn och unga de bästa förutsättningarna att lyckas i skolan. Det bidrar till ett levande samhälle med framtidstro och ökar möjligheterna att fler vill bo kvar men också att attrahera fler till att bli Laxåbo, menar Ingemar.

- För att lyckas med höga ambitioner tror jag på ett ledarskap som bygger på tillit, delaktighet och att våga testa nytt för att hitta bästa vägen framåt. Min ambition är att alla vi medarbetare i Laxå kommun ska trivas med att gå till jobbet och känna att vi gör skillnad på riktigt för våra invånare, besökare, föreningar och företag. Det är tillsammans vi bäst möter framtiden, betonar Ingmar.

Enig kommunstyrelse

Det var en enig kommunstyrelse som i tisdags beslöt att erbjuda Ingmar Unosson tjänsten som ny kommunchef i Laxå kommun. Ingmar Unosson tillträder tjänsten redan den 17 april.

- Efter att nyligen ha tackat av Harry Lundin efter hans 10 år som kommunchef i Laxå kommun är jag glad att vi så snart inpå kan presentera hans ersättare Ingmar Unosson, säger kommunstyrelsens ordförande Håkan Larson.
- Jag är mycket nöjd med att vi kunnat rekrytera Ingmar. Med sin erfarenhet och kunskap kommer han att bidra till kommunens utveckling. Särskilt intressant är att Ingmar tidigare varit kommunchef i en liten kommun samt arbetat med skolutveckling vilket kommer att vara värdefullt i vår strävan mot "Sveriges bästa skola", säger Håkan Larsson.



Laxå 6 april 2023



Kontakter

Ingmar Unosson, blivande kommunchef, 070-604 01 79

Håkan Larsson (C), kommunstyrelsens ordförande, 072-207 72 65